
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3O del

FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLUVIALE DI SCARICO DELLE ACQUE

OGGETTO PIOVANE — OFFICINA DEL PIANO - RUVO - IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E

PAGAMENTO FATTURA - Cu F54H14000420001 — CIG ZOFIOCOE26.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4060 - UPB L1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile de Servizio Finanziario

dott.ssa Ma \Rosaria Savino

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 671,00 UPB 1.1.1.2 Cap. 4060 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

____

dell’anno

_________

assunto con J deliberazione Li determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

________

Cap.

___________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LI deliberazione LI determinazione n.

______

del

________



IL DIRETTORE RF.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014
con deliberazione del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota
del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V assunto a protocollo dell’ente il
03/04/2014 n.1376 il provvedimento in parola è stato regolarmente
approvato;

VISTA la necessità di ripristinare un pluviale di scarico delle acque piovane,
posizionato sul retro della sede dell’Officina del Piano a Ruvo di Puglia, sita in
Via Valle Noè, 5 ed in particolare la fornitura di pluviale ramato o testa di
moro di diametro di cm 100, completi di staffe e pezzi speciali con cestello o
impalcatura per la messa in opera;

VISTO che tale necessità è stata caratterizzata dall’urgenza di dover
procedere al suddetto lavoro per una serie di allagamenti dovuti ad
infiltrazioni d’acqua provenienti dalla porta posteriore della sede, per l’enorme
quantità di acqua che ricadeva sul pianerottolo ed è stato chiesto all’Impresa
Edile Di Ceglie Francesco, con sede legale a Ruvo di Puglia, alla via
Mandaturizio, n. 9 un preventivo per la suddetta opera;

VISTA il preventivo definitivo della suddetta Ditta assunto al protocollo
dell’Officina del Piano in data del 08/07/2014 n. 2851 per la fornitura e posa
in opera di pluviale come già indicato, comprensivo di listello in pietra naturale
della stessa tipologia della soglia esistente, posto in opera all’interno della
porta di servizio posteriore, al costo complessivo di € 550,00 oltre Iva,
confermato poi con Ns. nota del 04/08/2014 n. 3246;

VISTO che i lavori di ripristino sono stati eseguiti come da accordi e che
l’impresa edile Di Ceglie ha presentato, prima dell’inizio dei lavori, il P.O.S.
con tutta la documentazione di rito ex art. 38 D. lgs 163/2003;

VISTO J Vlmpiesa EdUe Di Ceylie Francesco na richiesto il pagamento della
somma complessiva di € 671,00 comprensiva di Iva con fattura n. 40 del
21/08/2014, ricevuta in data 08/09/2014 n. Ns prot. 3652;

DATO ATTO che occorre procedere all’impegno di spesa, alla liquidazione ed

parco nazionale
dell’alta murgia

al pagamento della fattura su indicata;



PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2014 il
“Manutenzione, riparazione ed adattamenti locali e relativi
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3. che presenta la necessaria
finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

Cap. 4060
impianti”,
copertura

VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina l’impegno,
e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 671,00 comprensivo di iva in favore
dell’impresa Edile Di Ceglie Francesco, con sede legale a Ruvo di Puglia, alla
via Mandaturizio, n. 9, Ruvo di Puglia, sul Cap. 4060 “Manutenzione,
riparazione ed adattamenti locali e relativi impianti”, appartenente all’U.P.B.
1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2014 - CUP F54H14000420001; CIG

ZOF1OCOE26

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di € 671,00 comprensiva
di Iva in favore dell’Impresa Edile Di Ceglie Francesco, con sede legale a Ruvo
di Puglia, alla via Mandaturizio, n. 9, con bonifico bancario su IBAN

1T6 1LO 10 104 1652 100000002466;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al
fine di ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e
della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011

(2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni
commerciali.

Il Responsabile del Servizio ‘— ‘

Maria Rosaravino

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale

dell’alta murgicz

L’istruttore
Enrico Di Tommaso

Fabib Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo ‘J C) del bilancio di
previsione anno )d gestione residu.ijcompetenza.

Gravina,

________

/ /
I

_
_

Emso mandato dì pagamento n.

________

in ta suI capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno gestione
rettijompeter)za.1,

• o// I(
• Gravina, ‘/•‘-iI

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provveqirnento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’.lboPret9rio
online dal giorno e per 15 giorni consecutivi fino al

___________

L’incricato
•kj


